

---

## PACHET CURATENIE

I.D.: 73911842

---

Data publicarii	03.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 528,22 RON - 528,22 RON

---

Descriere: SANO FLOOR 2 LITRI = 1 BUC X 19.50=19.50 LEI SANO JET UNIVERSAL 1.5 LITRI = 1 BUC X 13.50= 13.50 LEI SANO JET CU PULVERIZATOR = 2 BUC X 11.60= 23.20 LEI HYGIENIUM ROLA HARTIE 2 STRAT 88 M = 14 BUC X 15.00=210.00 LEI MOP MICROF.ALB/VERDE = 2 BUC X 14.00=28.00 LEI MOP MICROF ALB/ALBASTRU = 2 BUC X 14.00=28.00 LEI AKTIV DUFT 1 L = 2 BUC X 36.00=72.00 LEI FARAS LAMELA CU COADA = 1 BUC X 8.52= 8.52 LEI SACI 35L/50/SET = 5 SET X 6.10 = 30.50 LEI HYGIENIUM SERVETELE HARTIE = 10 CUTII X 4.60= 46.00 LEI SANO SUSHI ROLA LAVETE USCATE/40 LAVETE/ROLA = 2 ROLE X 24.50=49.00 LEI

---